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Ai Genitori degli Alunni 

Ai Docenti 

       Al Personale ATA 

Al D.S.G.A 

SCUOLA PRIMARIA “MONTE GURTEI” 

 

                        Sito Web – Agli Atti  

 

  
OGGETTO: INCONTRO CON LE FAMIGLIE – COLLOQUI – PRIMARIA “MONTE GURTEI” 

 

Si comunica che i colloqui scuola-famiglia si svolgeranno in presenza, nel Plesso 

“MONTE GURTEI” , con il seguente calendario: 
  

 
GIORNI 

 

CLASSI 
 

ORARIO 

 
 
 

MARTEDI’ 18 APRILE 2023 
 
 
 

 
2^A 
4^A 

4^B/C 
5^A 
5^B 

 
 

15.00 – 17.00 

 
 
             GIOVEDI’ 13 APRILE 2023 
 
 
 

 
3^A 
3^B 

 
 

15.00 – 17.00 

 
                   GIOVEDI’ 20 APRILE 

 

1^A  
5^C 

15.00-17.00 

 

 

Si ringrazia per la cortese collaborazione. 
  

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Prof.Andrea Antonio FADDA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L.vo n. 39/93 
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